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در پایان دور پنجم گفتوگوها با آمریکا عراقچی:

یکی از حرفهایترین ادوار مذاکراتی را در رم داشتیم

وزیر خارجه ایران در پایان دور پنجم مذاکرات تهران-واشنگتن در رم، با بیان اینکه «یکی از حرفهایترین ادوار مذاکراتی»

را پشتسر گذاشتیم، گفت: مواضع ما روشن است و بر روی آنها ایستادگی داریم.

وزیر خارجه ایران در پایان دور پنجم مذاکرات تهران-واشنگتن در رم، با بیان اینکه «یکی از حرفه ای ترین ادوار مذاکراتی» را پشت
سر گذاشتیم، گفت: مواضع ما روشن است و بر روی آن ها ایستادگی داریم.

ایران روز جمعه و در پایان دور پنجم مذاکرات به گزارش ایسنا، «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
غیرمستقیم تهران-واشنگتن در رم، توضیحاتی را در این خصوص ارائه کرد.

عراقچی گفت که این دور از مذاکرات، «یکی از حرفه ای ترین ادوار مذاکراتی» بوده است و افزود: ما یک بار دیگر مواضع و اصول
جمهوری اسلامی ایران را در خصوص مذاکرات بیان کردیم. مواضع ما روشن است و بر روی آن ها ایستادگی داریم. اکنون فکر می

کنیم یک درک بهتر و روشن تری نسبت به این مواضع نزد طرف آمریکایی وجود دارد.

او ادامه داد: وزیر خارجه عمان در این دوره از مذاکرات تلاش کردند که راهکارهایی را مطرح کنند که موانع موجود برطرف شود و
پیشرفت های حاصل شود. در همین چارچوب ایده هایی مطرح شد و قرار شد که کار کارشناسی بیشتری توسط دو طرف در
مورد ایده ها صورت بگیرد و به پایتخت ها منتقل خواهد شد؛ بدون اینکه هیچ تعهدی فعلا برای هیچ طرفی داشته باشد. بنای ما
بررسی این راهکارهای جدید و پیشنهاداتی است که می تواند با حفظ اصول و مواضع جمهوری اسلامی ایران احتمالاً راه گشا

باشد.

وزیر خارجه ایران گفت: قرار است که دو طرف دیدگاه خودشان را نسبت به این پیشنهادات و راهکارها ارائه دهند و بعد دور بعدی
مذاکرات تنظیم و اجرا شود. امیدوار هستم که در دور بعدی اگر این راهکارها در پایتخت ها مورد توجه قرار گیرد، ما بتوانیم یک

مقدار وارد جزئیات شویم.

او همچنین در بخشی دیگر از صحبت های خود در جمع خبرنگاران در پایان دور پنجم مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا با بیان
اینکه «مذاکرات پیچیده تر از آن است که بخواهد با دو الی سه جلسه تمام شود»، گفت: اینکه اکنون در یک مسیر معقولی در این
مذاکرات قرار گرفته ایم، خودش یک پیشرفت است و امیدواریم که در یکی دو جلسه آینده با توجه به برداشت های بهتری که

نسبت به مواضع ایران در طرف مقابل وجود دارد، بتوانیم به راهکارهایی برسیم که در مذاکرات قابل پیشرفت باشد.

عراقچی در پایان گفت: ما هنوز در آن مرحله نیستیم اما ناامید هم نیستیم و با توجه به بحث هایی که امروز صورت گرفت و
راهکارهایی که توسط عمان برای رفع موانع پیشنهاد شد، احتمال پیشرفت وجود دارد.
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